
Landsturmverein Lenzburg

11.10.2014
Listendruckdatum:

Rangliste Gewehr

Herbstschiessen 2014

Ranglisten Definition:

0. Waffengattung
1. Punktzahl + Zuschlag
2. Bester Schuss
3. Alter, absteigend

Waffenzuschläge:
Stgw 57-02 (o.RK)

Alterszuschläge:
60 - 69 jährig
> 69 jährig

+30 Punkte

+2 Punkte
+2 Punkte
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Rangliste Gewehr

Herbstschiessen 2014 11.10.2014

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Gewehr, Kat. A, freie Waffen  Standardgewehr

Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe:
Bester
Schuss Total:

StandardgewehrSandmeier Rudolf Seengen 98915 91533 / Sen. Veteran1

StandardgewehrPatt Walter Windisch 100885 88546 / Veteran2

StandardgewehrFischer Werner Dürrenäsch 98882 88257 / Senior3

StandardgewehrSuter Martin Schafisheim 100880 88063 / Senior4

StandardgewehrFrei Roland Wüherenlos 98876 87667 / Senior5

StandardgewehrBolliger Kurt Seengen 93851 85143 / Sen. Veteran6

StandardgewehrHäfeli Hans Meisterschwanden 95823 82344 / Sen. Veteran7
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Rangliste Gewehr

Herbstschiessen 2014 11.10.2014

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Gewehr, Kat. B, Armee Waffen

Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe:
Bester
Schuss Total:

Zuschl.
Stgw57-02

Stgw90Hodel Martin Staufen 95901 90171 / Elite1 0

KarabinerFischlin Guido Möriken 98863 86352 / Veteran2 0

Stgw57-03 Sommerhalder Kurt Lenzburg 95857 85745 / Veteran3 0

KarabinerBühler Hans Lenzburg 94857 85746 / Veteran4 0

Stgw90Merkli Leonhard Mellingen 97850 85043 / Sen. Veteran5 0

Stgw57-03 Baumann Peter Brunegg 98848 84861 / Senior6 0

Stgw90Dittmann Lars Sarmenstorf 96847 84780 / Elite7 0

Stgw57-03 Hunziker Hans Auenstein 97844 84434 / Sen. Veteran8 0

Stgw57-03 Arrigoni Rolf Seon 93844 84470 / Elite9 0

Stgw90Bächli Rösli Ehrendingen 95841 84155 / Senior10 0

Stgw57-03 Brühlmann Ueli Lenzburg 98839 83963 / Senior11 0

Stgw57-03 Mattenberger René Rupperswil 95837 83740 / Sen. Veteran12 0

Stgw90Keller Walter Staufen 97835 83534 / Sen. Veteran13 0

Stgw57-03 Knobel Rita Brunegg 98833 83355 / Senior14 0

KarabinerSandmeier Hugo Veltheim 97832 83241 / Sen. Veteran15 0

Stgw90Schilli Robert Hunzenschwil 93832 83260 / Senior16 0

Stgw90Mathis Stefan Staufen 97827 82765 / Senior17 0

Stgw57-03 Hafner Beda Tennwil 98817 81748 / Veteran18 0

Stgw57-03 Siegfried Peter Dottikon 88811 81150 / Veteran19 0

Stgw57-03 Fischer Dieter Tennwil 94805 80569 / Elite20 0

Stgw57-02 Schmid Beda Staufen 86773 80352 / Veteran21 30

Stgw57-03 Christen Toni Gränichen 92798 79851 / Veteran22 0

KarabinerFurter Urs Staufen 93793 79331 / Sen. Veteran23 0

Stgw90Fischer Heinz Staufen 91792 79255 / Senior24 0

Stgw57-03 Bruder Erich Seengen 96787 78754 / Veteran25 0

Stgw90Liechti Werner Lupfig 94773 77351 / Veteran26 0

KarabinerZaugg Christian Birr 93766 76643 / Sen. Veteran27 0

Stgw90Zaugg Dora Birr 98761 76144 / Sen. Veteran28 0

Stgw90Dittmann Georg Sarmenstorf 91759 75952 / Veteran29 0

Stgw57-03 Bächli Arnold Eherendingen 98758 75848 / Veteran30 0

Stgw90Liechti Walter Hausen B. Brugg 97757 75733 / Sen. Veteran31 0

Stgw90Fischer Harald Tennwil 89743 74375 / Elite32 0

KarabinerBohler Ernst Teufenthal 85743 74334 / Sen. Veteran33 0

Stgw90Schlund Beat Tennwil 98731 73164 / Senior34 0

KarabinerWiederkehr Bernhard Baden 90728 72830 / Sen. Veteran35 0

Stgw90Hauenstein Katharina Niederlenz 95716 71635 / Sen. Veteran36 0

Stgw57-03 Indlekofer Susanne Tennwil 88706 70646 / Veteran37 0

Stgw57-02 Zaugg Markus Ehrendingen 97653 68365 / Senior38 30

KarabinerLeu Walter Rupperswil 99660 66042 / Sen. Veteran39 0
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Rangliste Gewehr

Herbstschiessen 2014 11.10.2014

Landsturmverein Lenzburg

Rangliste Gewehr, aller Waffen

Name:Rang: Wohnort: Jahrgang / Kat: Waffe: Ringe:
Bester
Schuss Total:

StandardgewehrSandmeier Rudolf Seengen 98915 91533 / Sen. Veteran1

Stgw90Hodel Martin Staufen 95901 90171 / Elite2

StandardgewehrPatt Walter Windisch 100885 88546 / Veteran3

StandardgewehrFischer Werner Dürrenäsch 98882 88257 / Senior4

StandardgewehrSuter Martin Schafisheim 100880 88063 / Senior5

StandardgewehrFrei Roland Wüherenlos 98876 87667 / Senior6

KarabinerFischlin Guido Möriken 98863 86352 / Veteran7

Stgw57-03 (m.RKSommerhalder Kurt Lenzburg 95857 85745 / Veteran8

KarabinerBühler Hans Lenzburg 94857 85746 / Veteran9

StandardgewehrBolliger Kurt Seengen 93851 85143 / Sen. Veteran10

Stgw90Merkli Leonhard Mellingen 97850 85043 / Sen. Veteran11

Stgw57-03 (m.RKBaumann Peter Brunegg 98848 84861 / Senior12

Stgw90Dittmann Lars Sarmenstorf 96847 84780 / Elite13

Stgw57-03 (m.RKHunziker Hans Auenstein 97844 84434 / Sen. Veteran14

Stgw57-03 (m.RKArrigoni Rolf Seon 93844 84470 / Elite15

Stgw90Bächli Rösli Ehrendingen 95841 84155 / Senior16

Stgw57-03 (m.RKBrühlmann Ueli Lenzburg 98839 83963 / Senior17

Stgw57-03 (m.RKMattenberger René Rupperswil 95837 83740 / Sen. Veteran18

Stgw90Keller Walter Staufen 97835 83534 / Sen. Veteran19

Stgw57-03 (m.RKKnobel Rita Brunegg 98833 83355 / Senior20

KarabinerSandmeier Hugo Veltheim 97832 83241 / Sen. Veteran21

Stgw90Schilli Robert Hunzenschwil 93832 83260 / Senior22

Stgw90Mathis Stefan Staufen 97827 82765 / Senior23

StandardgewehrHäfeli Hans Meisterschwanden 95823 82344 / Sen. Veteran24

Stgw57-03 (m.RKHafner Beda Tennwil 98817 81748 / Veteran25

Stgw57-03 (m.RKSiegfried Peter Dottikon 88811 81150 / Veteran26

Stgw57-03 (m.RKFischer Dieter Tennwil 94805 80569 / Elite27

Stgw57-02 (o.RK)Schmid Beda Staufen 86773 80352 / Veteran28

Stgw57-03 (m.RKChristen Toni Gränichen 92798 79851 / Veteran29

KarabinerFurter Urs Staufen 93793 79331 / Sen. Veteran30

Stgw90Fischer Heinz Staufen 91792 79255 / Senior31

Stgw57-03 (m.RKBruder Erich Seengen 96787 78754 / Veteran32

Stgw90Liechti Werner Lupfig 94773 77351 / Veteran33

KarabinerZaugg Christian Birr 93766 76643 / Sen. Veteran34

Stgw90Zaugg Dora Birr 98761 76144 / Sen. Veteran35

Stgw90Dittmann Georg Sarmenstorf 91759 75952 / Veteran36

Stgw57-03 (m.RKBächli Arnold Eherendingen 98758 75848 / Veteran37
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Rangliste Gewehr

Herbstschiessen 2014 11.10.2014

Landsturmverein Lenzburg

Stgw90Liechti Walter Hausen B. Brugg 97757 75733 / Sen. Veteran38

Stgw90Fischer Harald Tennwil 89743 74375 / Elite39

KarabinerBohler Ernst Teufenthal 85743 74334 / Sen. Veteran40

Stgw90Schlund Beat Tennwil 98731 73164 / Senior41

KarabinerWiederkehr Bernhard Baden 90728 72830 / Sen. Veteran42

Stgw90Hauenstein Katharina Niederlenz 95716 71635 / Sen. Veteran43

Stgw57-03 (m.RKIndlekofer Susanne Tennwil 88706 70646 / Veteran44

Stgw57-02 (o.RK)Zaugg Markus Ehrendingen 97653 68365 / Senior45

KarabinerLeu Walter Rupperswil 99660 66042 / Sen. Veteran46
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